[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 мая 2013 года

                 № 456
О внесении изменений в постановление администрации Шахунского района Нижегородской области от 11.09.2009 года №207 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Шахунского района и членов их семей на официальном сайте Шахунского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных  положений Федерального закона «О противодействии коррупции» администрация городского округа город Шахунья
п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации Шахунского района от 11.09.2009 года
№ 207 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Шахунского района и членов их семей на официальном сайте Шахунского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» внести изменения, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего порядка, размещают на официальном сайте в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для подачи справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лицами, замещающими муниципальные должности в администрации городского округа город Шахунья.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE
2